
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 83- Data 13/05/2025

Esta é a Edição Nº 83 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA N° 15/2025

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a Autorização

do processo de dispensa de licitação nº

015/2025, embasamento legal: art. 75,

incisos II c/c VIII, da lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações.

OBJETO: Contratação de empresa para

aquisição de peças para manutençao

da maquina RG140evo New Holland,

para atendmento às necessidades da

Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e

Agronegócio, garantindo atendimento

ágil e eficiente para manutenção

corretiva da motoniveladora

RG140evo New Holland, pertencente

ao maquinário da frota municipal,

conforme previsão constante no

inciso II e VIII, do art. 75, da Lei n°

14.133/2021 . DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Informamos que sob a

rubrica de nº

02.04.02.20.606.2001.2038 –

3.3.90.39.00, Lei Orçamentária n°

892 de 30 de dezembro de 2024 e

correlatas para os exercícios

seguintes. CONTRATADO:

ELETROTEC MECÂNICA E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ n° 46.614.495/0001-40,

Valor da contratação: R$61.901,00

(sessenta e um mil, novecentos e um

reais). Vigência: 60 (sessenta) dias a

partir da assinatura do contrato – Neuza

Helena Meireles – Servidora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna o extrato do contrato n°

46/2025, Processo Licitatório n°

48/2025, Dispensa n° 15/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para

aquisição de peças para manutençao

da maquina RG140evo New Holland,

para atendmento às necessidades da

Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e

Agronegócio, garantindo atendimento

ágil e eficiente para manutenção

corretiva da Motoniveladora RG140evo

New Holland, pertencente ao

maquinário da frota municipal,

conforme previsão constante no inciso

II e VIII, do art. 75, da Lei n°

14.133/2021. CONTRATADO:

ELETROTEC MECANICA E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ n° 46.614.495/0001-40.

Valor da contratação: R$ 61.901,00

(sessenta e um mil, novecentos e um

reais). Vigência: 60 dias. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

02.17.01.20.606.2001.2038 –

3.3.90.39.00, Lei Orçamentária n° 892

de 30 de dezembro de 2024 – Eduarda

Rodrigues de Faria Servidora Municipal


